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Bekanntmachung 
 
2. Änderung der Allgemeinen Entsorgungsbedingungen für Abwasser (AEB) des 
Wasser- und Abwasser- Verbandes Ueckermünde vom 01.01.2008 
Durch Beschlussfassung der Verbandsversammlung vom 05.12.2011 wird folgende 
Änderung beschlossen: 

I. Änderung 
 
Im Preisblatt (Anlage 2 zur AEB des Wasser- und Abwasser- Verbandes Ueckermünde) wird 
Punkt 1. 1 Satz 3 wie folgt geändert: 
 
Der Grundpreis für sonstige Abnehmer wird nach der Nennleistung der Messeinrichtung des 
Wasserversorgungsanschlusses berechnet und beträgt monatlich: 
 
Nennleistung der     Grundpreis  
Messeinrichtung in m³/h    pro Monat  
bis Qn 2,5   / Q3 =     4        7,67 €  
bis Qn   6   / Q3 =   10      15,34 €  
bis Qn 10   / Q3 =   16      23,01 €  
bis Qn 25   / Q3 =   40      30,68 €  
bis Qn 40   / Q3 =   63      40,90 €  
bis Qn 60   / Q3 = 100      51,13 €  
über Qn 60      / über Q3 = 100    102,26 €  
Anschlüsse  
ohne Messeinrichtung          7,67 €  
 
 

II. Inkrafttreten 
 
Diese Änderung tritt am 01.01.2012 in Kraft. 
 
Ueckermünde, 05.12.2011 
 
 
Michaelis 
Verbandsvorsteherin 


